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EXP. NO. CM-2024-068
FECHA: 22/05/2024

 NRD: 2024-003143
FORM. NO.: 3 D/F 15/04/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 3 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 60,000 BTU, TIPO MANEJADORA 
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACIÓN. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR

RD$128,813.56 RD$386,440.68

Marca: Cia Carrier
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: No

RD$159,000.00 RD$477,000.00

2 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 60,000 BTU, CONSOLA PISO 
TECHO               
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                       

RD$124,576.27 RD$249,152.54

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: SI

RD$144,000.00 RD$288,000.00

3 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 36,000 BTU, CONSOLA PISO 
TECHO            
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR. 

RD$95,762.71 RD$191,525.42

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: SI

RD$109,100.00 RD$218,200.00

4 1 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 24,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                       
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR. 

RD$46,610.17 RD$46,610.17

Marca: Cia Carrier
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: No

RD$47,700.00 RD$47,700.00

5 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                 
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                                                                                         

RD$36,440.68 RD$72,881.36

Marca: Cia Carrier
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: No

RD$34,950.00 RD$69,900.00

6 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                   
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                                                                                          

RD$23,728.81 RD$47,457.62

Marca: Cia Carrier
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía: 2 años en piezas del equipo 
y en el compresor.
Cumple: NO

RD$24,000.00 RD$48,000.00

7 200 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8"                                                                               
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                         

RD$144.07 RD$28,814.00

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$178.00 RD$35,600.00

8 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4"                                                                             
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                                                                        

RD$118.64 RD$11,864.00

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$125.00 RD$12,500.00

9 50 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8"                                                                            
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                                                                        

RD$85.59 RD$4,279.50

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$103.00 RD$5,150.00

10 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2"                                                                         
NO APLICA  GARANTÍA  

RD$63.56 RD$6,356.00

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$73.00 RD$7,300.00

11 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4"                                                                         
NO APLICA  GARANTÍA  

RD$24.58 RD$2,458.00

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$33.00 RD$3,300.00

12 500 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8"                                                                              
NO APLICA GARANTÍA                                                      

RD$44.07 RD$22,035.00

Marca: Mueller
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$54.00 RD$27,000.00

13 3 UND
TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS 
FABRICACIÓN NORTEAMERICANA O EUROPEA, NO APLICA 
GARANTÍA.

RD$6,101.69 RD$18,305.07

Marca: Dupont
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$8,600.00 RD$25,800.00

14 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 7/8" X 3/8"                                                                              
NO APLICA GARANTÍA  

RD$67.80 RD$13,560.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$110.00 RD$22,000.00

15 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 5/8"X 3/8"                                                                               
NO APLICA GARANTÍA

RD$59.32 RD$11,864.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$85.00 RD$17,000.00

16 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 3/4"X 3/8"                                                                                
NO APLICA GARANTÍA

RD$63.56 RD$12,712.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$100.00 RD$20,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

07/05/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:     
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: No

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: NO

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: NO

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: Dupont
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI
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RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

07/05/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:     
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

OBSERVACIÓN

17 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 3/8"X 3/8"                                                                               
NO APLICA GARANTÍA

RD$46.61 RD$9,322.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor de 5 días lab.
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$65.00 RD$13,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$1,135,637.36 RD$1,337,450.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$1,578,191.00

*Existe una diferencia de RD$2.08, ver correo.     
*Los ítems 01, 04, 05 y 06 no cumplen, ver más detalles en 
evaluación técnica.

*Los ítems 01, 02 y 03 no cumplen, ver más detalles en evaluación 
técnica.

RD$204,414.72 RD$240,741.00

RD$1,340,052.08

Crédito 30 días Crédito 30 días

Marca: No presenta
Entrega: 02 días
Garantía: 24 meses
Cumple: SI
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 NRD: 2024-003143

FORM. NO.: 3 D/F 15/04/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 3 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 60,000 BTU, TIPO 
MANEJADORA 
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACIÓN. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR

RD$172,830.51 RD$518,491.53

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: SI

RD$166,780.00 RD$500,340.00

2 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 60,000 BTU, CONSOLA PISO 
TECHO               
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                       

RD$153,025.42 RD$306,050.84

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: NO

RD$181,980.00 RD$363,960.00

3 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 36,000 BTU, CONSOLA PISO 
TECHO            
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR. 

RD$113,898.31 RD$227,796.62

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: NO

RD$122,034.00 RD$244,068.00

4 1 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 24,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                       
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR. 

RD$49,830.51 RD$49,830.51

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: SI

RD$52,880.00 RD$52,880.00

5 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                 
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                                                                                         

RD$40,271.20 RD$80,542.40

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: SI

RD$38,643.00 RD$77,286.00

6 2 UND

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12,000 BTU, CONSOLA DE 
PARED                   
EFICIENCIA SEER 17 MÍNIMO, VOLTAJE 208-230, MONOFÁSICO, 
60HZ, REFRIGERANTE R410A. SIN INSTALACION. DOS AÑOS DE 
GARANTÍA INCLUYENDO EL COMPRESOR.                                                                                                                                                                                          

RD$25,627.12 RD$51,254.24

Marca: Comfort Time
Entrega:10 días hábiles
Garantía: 2 años incluyendo el 
compresor
Cumple: SI

RD$25,764.00 RD$51,528.00

7 200 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8"                                                                               
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                         

RD$179.00 RD$35,800.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$173.00 RD$34,600.00

8 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4"                                                                             
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                                                                        

RD$126.00 RD$12,600.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$120.00 RD$12,000.00

9 50 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8"                                                                            
NO APLICA  GARANTÍA                                                                                                                                                                        

RD$103.00 RD$5,150.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$99.00 RD$4,950.00

10 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2"                                                                         
NO APLICA  GARANTÍA  

RD$74.00 RD$7,400.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$70.00 RD$7,000.00

11 100 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4"                                                                         
NO APLICA  GARANTÍA  

RD$34.00 RD$3,400.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$32.00 RD$3,200.00

12 500 PIES
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8"                                                                              
NO APLICA GARANTÍA                                                      

RD$55.00 RD$27,500.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$52.00 RD$26,000.00

13 3 UND
TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS 
FABRICACIÓN NORTEAMERICANA O EUROPEA, NO APLICA 
GARANTÍA.

RD$12,500.00 RD$37,500.00

Marca: Anton
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$7,626.00 RD$22,878.00

14 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 7/8" X 3/8"                                                                              
NO APLICA GARANTÍA  

RD$89.00 RD$17,800.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$96.00 RD$19,200.00

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: NO

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: NO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/05/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:     
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

INGENIERÍA SANLET, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: Chermous
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: NO

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: SI

Marca: TGM
Entrega: 10 días
Garantía:2 años en piezas y serv.
Cumple: NO
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FECHA: 22/05/2024

 NRD: 2024-003143

FORM. NO.: 3 D/F 15/04/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/05/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:     
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

INGENIERÍA SANLET, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

OBSERVACIÓN

15 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 5/8"X 3/8"                                                                               
NO APLICA GARANTÍA

RD$77.00 RD$15,400.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$80.00 RD$16,000.00

16 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 3/4"X 3/8"                                                                                
NO APLICA GARANTÍA

RD$81.00 RD$16,200.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$91.00 RD$18,200.00

17 200 UND
TUBO DE AISLAMIENTO 3/8"X 3/8"                                                                               
NO APLICA GARANTÍA

RD$64.00 RD$12,800.00

Marca: No presenta
Entrega:10 días hábiles
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$60.00 RD$12,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$1,425,516.14 RD$1,466,090.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$256,592.91 RD$263,896.20

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$1,682,109.05 RD$1,729,986.20

Crédito 30 días Crédito 30 días

*Existe una Diferencia de 3 centavos. Ver correo.                                                                                                                                           
*Los ítems 02, 03  y  13 no cumplen, ver más detalles en 
evaluación técnica.

*Los ítems 03, 04, 05  y 06 no cumplen, ver más detalles en evaluación 
técnica.

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

Marca: No presesenta
Entrega: 10 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI
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